
RANDONNEURS FRANÇAIS 1921

RANDONNEURS EUROPEENS 1976

RANDONNEURS MONDIAUX 1983

Nom du parcours : BRM 600 – 2019 N° homologation : 2019 PL 07

Société organisatrice :   Vélo Loisirs Saosnois-72600 Mamers Code ACP : FR72-6681

Nom du responsable : HAUTREUX Gilbert Ligue : Pays de la Loire

Adresse du responsable : 10, rue des Genêts 72600 St LONGIS Brevet de 600    Km

Date : Saturday, 8 June 2019

Salle du Cloître-Place de la République-Mamers Heure de départ : 5:00:00

Contr.

LOCALITES
Carte MICHELIN Numéro de KM KM CONTROLES

C N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

C MAMERS 518 C – D D2 0 0 5:00 6:00

Saint-Rémy-des-Monts 518 C – D D2 5.5 5.5

Saint-Cosme-en-Vairais 518 C – D D2-D85 6.5 12

Nogent-le-Bernard 518 C – D D85 5 17

Saint-Georges-du-Rosay 518 C – D D85 4.5 21.5

La Bosse 518 E – F D85 4 25.5

Boëssé-le-Sec 518 E – F D85 5.5 31

Sceaux-sur-Huisne 518 E – F C3-D85 4 35

Le Luart 518 E – F D85-D85bis-D98 4.5 39.5

Lavaré 518 E – F D302-D98 5 44.5

Semur-en-Vallon 518 E – F D84-D98 4 48.5

Conflans-sur-Anille 518 E – F D98-D1 12.5 61

Saint-Calais 518 E – F 3 64

Savigny-sur-Braye 518 E – F D5 7.5 71.5

Le Gué-du-Loir 518 G – H D5 14 85.5

C VENDÔME 518 G – H 9.5 95 7:48 11:20

Crucheray 518 G – H D16-D65 9 104

Lancé 518 G – H 4.5 108.5

Gombergean 518 G – H D145 5 113.5

Saint-Cyr-du-Gault 518 G – H D73 6 119.5

Saint-Nicolas-des-Motets 518 G – H D73 4 123.5

Morand 518 G – H D73 et à G.C2-D55 3.5 127

Autrèche 518 G – H D55-D31-D431 4.5 131.5

Saint-Ouen-les-Vignes 518 G – H D431 7.5 139

Pocé-sur-Cisse 518 G – H D431-D751 2.5 141.5
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Amboise 518 G – H D751—D431-D31-D31F 5 146.5

La Croix-en-Touraine 518 G – H D31F 8 154.5

Bléré 518 G – H D31F-rue du Pont-D31 1.5 156

Sublaines 518 G – H  à Dr,D25 7.5 163.5

Chédigny 518 G – H D25-D764 6.5 170

C 518 G – H 11 181 10:19 17:04

Chanceaux-près-Loches 518 G – H D21 5.5 186.5

Dolus-le-Sec 518 G – H D21 4.5 191

Saint-Bauld 518 G – H D21 5 196

Louans 518 E – F 7.5 203.5

Sainte-Catherine-de-Fierbois 518 E – F D101-D21 8.5 212

Saint-Epain 518 E – F D21 9.5 221.5

Crissay-sur-Manse 518 C – D D21 4 225.5

Panzoult 518 C – D D21 7 232.5

Cravant-les-Côteaux 518  C – D Rue de l'Olive- D21 4.5 237

518 C – D 8 245

Savigny-en-Véron 518 A – B D218-D118-D7 9.5 254.5

518 A – B D751 6 260.5

Montsoreau 517 Q – R D947 1.5 262

Souzay-Champigny 517 Q – R D947 5 267

C SAUMUR 517 O – P 7 274 13:12 23:16

Gennes 517 O – P D751-D90 15.5 289.5

Chemellier 517 M – N D123-D761 11 300.5

Brissac-Quincé 517 M – N D55-D130 8 308.5

Mozé-sur-Louet 517 M – N D123 9 317.5

Denée 517 M – N D751 5.5 323

Rochefort-sur-Loire 517 K – L D751 4.5 327.5

Chalonnes-sur-Loire 517 K – L 9 336.5

Montjean-sur-Loire 517 K – L D751 9 345.5

Le Mesnil-en-Vallée 517 J D751 6.5 352

517 J D751 6.5 358.5

Le Marillais 517 J D751 4.5 363

Bouzillé 517 J D751-D763 3.5 366.5

C ANCENIS 517 J 7.5 374 16:19 5:56

Mésanger 517 H – I D14 8.5 382.5

Teillé 517 H – I D14 5 387.5

Riaillé 517 H – I 7 394.5

Grand-Auverné 517 H – I D14-D41 9 403.5

517 H – I 15.5 419

Noyal-sur-Brutz 517 H – I D178 6.5 425.5

LOCHES ( BPF )
RueSt,Jacques-RueA,de Vigny-
Pl,deVerdun-Rue PasquierBourray-
Rue Bourdillet-Rue Chauvellerie et 
D21

VO3-Rue des Jardins-
Route de la Bréchotière-
D101

Chinon ( BPF )
Rue P,Huet-Bd.Courier-Rue 
du 11nov.1918- D8-D749- 
D218

Candes-Saint-Martin ( BPF )

D947-D347E-D161-
D751

D751-Rue du VieuxPont 
et à gauche à l'entrée du 
pont sur la Loire-
D762puisD751

Saint-Florent-le-Vieil ( BPF )

D923-Bd .Séché- Rue 
Hagron-D14

Rue de l'Erdre-Rue du 
Calvaire-Rue de 
Bretagne- D14

Châteaubriand ( BPF )
Rued'Angers-Rue 
M .Grimault-Rue A.Briand-
Rue Tournebride-D178D-
D178B-D178



C MARTIGNÉ-FERCHAUD 517 H – I 7 432.5 18:13 9:50

Arbrissel 517 H – I D47-Rue de l'église-D310 11.5 444

Visseiche 517 H – I D463-D310-D95 4 448

Bais 517 H – I D37-D110 6.5 454.5

Vergéal 517 H – I D110-D108 3.5 458

C 517 H – I 12 470 19:28 12:20

Le Bourgneuf-la-Forêt 517 J – K D137-D123 19 489

La Baconnière 517 J – K D206-D115-D131 6.5 495.5

Andouillé 517 L – M D225-D101 9 504.5

Montflours 517 L – M D250 4.5 509

Sacé 517 L – M D250 2.5 511.5

Martigné-sur-Mayenne 517 L – M D12 4.5 516

La Bazouge-des-Alleux 517 L – M D519 4 520

Montourtier 517 L – M Rue des Tisserandes 5.5 525.5

Hambers 517 N D241 12 537.5

C BAIS 517 N D35-D149 4 541.5 21:51 17:06

Trans 517 N D205 5.5 547

Saint-Thomas-de-Courceriers 517 N D205 3.5 550.5

Saint-Mars-du-Désert 517 O – P D205-D120 8.5 559

Saint-Georges-le-Gaultier 517 O – P D106 4.5 563.5

Le Gué-Ory 517 O – P D15 3.5 567

Sougé-le-Ganelon 517 O – P D15-D106 3 570

Assé-le-Boisne 517 O – P D106bis 2 572

Saint-Victeur 517 O – P D111-D56 4 576

Fyé 517 Q – R D56-D56bis 3.5 579.5

Rouessé-Fontaine 517 Q – R 6 585.5

Ancinette 517 Q – R à droite D271 585.5

Louvigny 517 Q – R 5 590.5

Saint-Rémy-du-Val 517 Q – R 4.5 595

Vezot 517 Q – R 3 598

C MAMERS 517 S – T 7 605 23:59 21:00

RuePaulPrime-RueSainte-
Anne-D310

VITRÉ ( BPF )

D108-Route de Redon-
Bd.Châteaubriand-Rue 
70eRI-Bd.St.Martin-Rue 
Bertrand d'Argentré-
D857(Route de Paris)-
D777(rue d'Ernée)-D34-D123

D55 et à droite 
direction Ancinnes

D19 et à gauche dir. 
St.Rémy – D310

D310 et à droite au rond-
point à la sortie du village

D202 et à gauche après 
l'église-D311-D2

Place de la 
République

OPENRUNNER : 8333442

Bulletin d’inscription sur le site web du club : http://v-l-saosnois.eklablog.com

Portables de l’organisation : 
Pompiers         18
Samu               15
Gendarmerie   17
Portable         112

Pompiers         18
Samu               15
Gendarmerie   17
Portable         112

http://v-l-saosnois.eklablog.com/
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